
 

ＲＸ－５５１

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ



・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（その2）

（その4）OPT

（その5）1/2

（その5）2/2

7. 操作関係 （その1）

7. 操作関係 （その2）1/2

（その2）2/2

（その3）

（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・8. ラベル関係

9. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・24

サービス資料 (その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

10. サービス資料 (その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

サービス資料 (その3)配線図

　◎塗装色コードについて

2）：28---黒色４号

3）：55---ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ

10.



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0632-110-200-2 T/M(RX550) 1
2 0632-110-210-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(L)ASSY 1
3 0632-110-230-0 ｷﾞﾔｹｰｽ(R)ASSY 1
4 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1
5 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

6 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1
7 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3
8 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 3
9 V401-160-008-0 S.W 8 2

10 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) 7T M8X125 6

11 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2
12 0339-181-234-1 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X150-6.8 2
13 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
14 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
15 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1

16 1394-220-012-0 ｷﾕｳﾕﾌﾀ 1
17 V201-360-812-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X125 2
18 8935-042-028-0 ﾎｼﾞｮｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾘﾝｸ 4
19 V304-460-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2 7T2ｼﾕ M8

7T

>符号1は、（その1)符号2～（その5）を含む。

部品名称

12

15

1

2

3

16
10

11

10

10

8

7

9

14

14
13

4

5
6

13

17

19

18

18



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-015-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(A) 1
2 0630-110-011-1 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(RX) 1
3 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1
4 V600-110-620-2 R.B.B 6202 1
5 V744-117-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC17358 1

6 0337-110-017-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
7 0630-110-012-0 ｷﾞﾔ(C-42) 1
8 0630-110-013-0 ｶﾗｰ(15) 1
9 0630-110-014-0 ｷﾞﾔ(C-33) 1
10 0630-110-015-0 ｶﾗｰ(5.9) 1

11 0337-110-019-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ10(A) 1
12 0630-110-016-0 ｶﾗｰ(13.9) 1
13 0630-110-017-1 ｷﾞﾔ(C-52) 1
14 0630-110-018-0 ｶﾗｰ(13.4) 1
15 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2

部品名称

13

15

15
14

12
11

10
9

8

5
3

1

4
2

7

6



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

  

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-024-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(A) 1
2 0630-110-019-0 ｷﾞﾔ(R-35) 1
3 0630-110-021-0 ｶﾗｰ(74.1) 1
4 0630-110-022-2 ｷﾞﾔ(R-50) 1
5 V600-110-620-2 R.B.B 6202 2

6 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1
7 0317-110-012-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ(195) 1
8 0317-110-013-1 ｾﾝﾀｰｷﾞﾔ(195) 1
9 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
10 0337-110-012-0 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ(250) 2

11 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
12 3740-111-024-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 2
13 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
14 0317-110-015-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
15 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 6

部品名称

13

5

5

4

3

2

1

14

15

12

12 15

6

13
14

11

11

10

10

9

9

8

7



-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0630-110-023-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(RX) 1

6 0630-110-024-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(RX) 1
7 1122-231-016-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC020) 1
8 V682-200-000-8 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 28ｷｭｳ 1/4 1
9 0337-110-400-1 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(A)COMP 1
10 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1

11 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
12 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
13 0339-181-391-0 ﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 3

部品名称

13

12

11
10

2

7

4

1

1

6

4

8

5

9

2

3

3



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-187-240-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄ(RH)COMP 2
2 V600-110-620-5 R.B.B 6205 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2

部品名称

3

2

1 

1 

2 

3

4

4



0632-115-200-2 ：55

0450-502-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ
P115-621-012-1

：28

ﾘﾝｸ(1.6X13X18) 1

V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1
0632-130-011-0 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(16X60)
0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54)
V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
V500-762-501-5

：28

ﾜﾘﾋﾟﾝ 2

11 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2
12 0632-210-200-0 ﾍﾞｰｽﾌﾚｰﾑCOMP 1
13

3X20

2

8

8

1

7

7

4

3

12

13

9

9

11

11

10

10

6
5



0632-213-210-0 ：55 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ(551)COMP

：55
ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

0632-213-240-0 ：55 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾚｰﾑ(551)COMP
：55

0632-213-011-0 ：55

V201-260-802-0 M8X20
8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20)
V362-260-008-0

：01
ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

0632-232-200-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ(551)COMP
4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ

V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8
V580-140-402-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W)
3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ

19 3517-105-004-0

4X28

1ｼﾕ M8

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ(551)

17

16

14

2

2

2

2

2
15

13

6

6

1

5

5

4

4

10

11

7

9

8

3

19

18

12



P42
42

3901-310-016-0
6

0675-320-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) M10X25

0632-320-200-0 ｱｲﾄﾞﾗｱｰﾑCOMP 1
0632-320-011-0 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ(170) 2
V303-260-016-0

：28

ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2
4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 2
0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18

M16

2

2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
0331-330-011-2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200) 2
V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 4
V744-125-420-8

：28

ｵｲﾙｼ-ﾙ 2

3051-201-009-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25) 2
0632-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(100X27X60)

42

2

TC25428

7T

14

14

13

11

2

2

12

16

16

15

15

17

17

19

19

20

20

21

21

22

18

18

6
6

1

5

5

4

4

10

10

7
9

8
3

3



0632-411-200-0 ｴﾝｼﾞﾝ(GB181LN)

0632-421-200-0 ﾘｺｲﾙﾌｯｸ(551)COMP

1
1

0632-421-011-0 ｽﾍﾟｰｻﾎﾞﾙﾄ(551) 2
0632-421-210-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(551)COMP
0455-640-011-0 ﾄﾘﾑ(535)

0632-421-012-0 ﾘｺｲﾙﾊﾟｯｷﾝ(551)
2

13 0632-421-013-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(15X15X60)

2

12

6

1

5

4

10 11

7
9

8

8

3

2

4

3

13



0632-511-200-0 ｽﾄｯﾊﾟﾍﾞｰｽ(551)COMP

V816-200-035-0 SA-35ﾚﾂﾄﾞ
V817-200-049-0 SB-49ﾚｯﾄﾞ
0632-511-210-0 ﾌﾟ-ﾘｶﾊﾞ-ｽﾃ-(551)COMP

V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭM10
0632-511-220-0 ｼｭｼﾞｸﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰCOMP

16

15

13

2

2

2

2

14
12

6

1

5

4

10

11

7

9

8

3



16 15

13

2

2

14

12

19

18

20

6

1
5

4

4

4

4

10

10

11

17

7

9

8

8

8

8

3



0632-613-200-0 ：55 ｶﾘﾄﾘﾌﾚｰﾑ(551)COMP
6

：55

ｿｸﾊﾞﾝﾌﾀ(551)
V361-260-006-0

：55

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ
ｼｭｼﾞｸ(551)COMP

2ｼｭM6
1

0632-612-230-0 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(L/551)COMP 1
V600-150-620-4

：55

R.B.B 2
V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 2
0632-610-240-0 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼ(ﾒﾀﾙ)COMP 1
V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 8

左ﾈｼﾞ
4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5)
0612-720-016-1

：55

ﾎﾞﾙﾄL(M8X25)
0550-240-011-0 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(47)
0632-613-250-0 ｼｭｼﾞｸﾒﾀﾙ(R/551)COMP 1
0632-613-260-0 ﾅｲﾌ(551)SET 1

0632-610-011-0 ﾅｲﾌ(30X97)

>符号15は、符号16～18を含む。
>符号20は、符号5を含む。

単品注文不可

17 0631-613-014-0 ﾀｶﾅｯﾄ((M8X30) 6
18 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 6M8X25
19 0632-613-012-0 ﾅｲﾌｼﾞｸ(551) 3
20 0632-614-100-0 ｼｭｼﾞｸ(551)SET 1 ﾊﾞﾗﾝｽ調整済み

0632-613-011-0

15

2

2

16

14

8

8

1

7

7

6

12
13

9

11

10

10

5

18

17

17

18

17

18
16

19

3 4

20



-13-

6．ハンマーナイフ関係(その2）

：55
：55

0674-111-482-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X16-7T

V401-160-006-0 S.W
V340-120-006-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M6
0632-630-200-0 ｹﾞｰｼﾞﾊﾟｲﾌﾟ(L)COMP 1
0632-630-210-00

：55
ｹﾞｰｼﾞﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP

0630-630-022-0
：55

ｶﾗｰ(10X17X07) 2

V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
0632-630-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(18)
0339-210-011-1 ﾘﾝﾌ(10X36X3)
V401-160-010-0 S.W
V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ

0671-810-014-0 ｷｬｯﾌﾟ(27.2X1.9)
0670-740-013-0 ｼﾞｻﾞｲﾊﾝﾄﾞﾙ(M8X20)
V401-160-008-0 S.W
3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ

15

15

14

14

12

12

2

2

13

13
11

11

18

18

17

17

19

19

1

5 5

5

4

4

9

10

10

16

16
6

6

6

8

7

7

7

3



-14-

6．ハンマーナイフ関係(その3）

：01

：55

2

2

6

1

5
4

7

9

8

3

3



-15-

6．ハンマーナイフ関係(その4）OPT

：55

：55

2

6

1

5

4

10

7

9

8

3
6

5 4

7

8



-16-

6．ハンマーナイフ関係(その5）1/2　

V201-461-002-5 M10X25

V401-160-010-0 S.W 10 3
3780-121-002-0 ﾃﾝｼｮﾝｻﾞｶﾞﾈ 3
V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
0632-650-011-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ
V600-150-600-4 R.B.B 2

0630-650-210-0 ﾌﾟｰﾘ(VB/117)COMP 1
0632-650-220-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘCOMP 1
0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 3
4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 3
V201-460-803-0

：28

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2

V817-200-049-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-49ﾚﾂﾄﾞ
0630-650-220-0 ｶﾘﾊﾌﾟｰﾘCOMP
V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 1
0630-650-220-0 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(100)COMP
3768-311-009-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｼﾃﾝｳｹ 2

>符号19注文時は、符号20が必要。

M8X25

M8X30

6004DDU

：55 ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙ(551)COMP0632-651-200-0

A

A

C

C

D

D

18

17

15

15

2

16

14

14

14

21

20

20

22

24

25

26

26

27

28
28

28

23

23

23

23

1

1

5 4

4

4

4

12

13

13

9
1110

10

3

6
7

8

19



-17-

6．ハンマーナイフ関係(その5）2/2　

3768-311-010-0 ｼﾞﾄﾞｳﾃﾝｼﾖﾝｶﾗ- 1
8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ
V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 4
0630-650-017-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE066) 1
8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ

V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
0630-650-016-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(ﾏｴ) 1
V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) 3M6X12

15

A

A

C

C

D

D

18

17

15

15

2

16

14

14

14

21

20

20

22

24

25

26

26

27

28
28

28

23

23

23

23

6

1

1

5 4

4

4

4

12

13

13

9
1110

10

3

6
7

19



-18-

0632-712-200-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾞｰｽ(551)COMP
0632-710-011-0
0632-710-012-0
0632-710-013-0
V211-260-802-0

0632-712-011-0 ﾄﾘﾑ(70)
0632-712-230-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(551)COMP 1
V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) 2
0630-720-019-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾃｲﾋﾟﾝ
V201-260-808-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 1

0632-712-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC025) 2
V305-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
0630-720-021-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾃｲﾋﾟﾝｳｹ
V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
V120-364-001-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP)

0632-712-210-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾁｮｳｾﾂﾚﾊﾞｰCOMP
0632-712-220-0 ｼﾞｮｳｹﾞｼﾌﾄﾚﾊﾞｰCOMP 1

18 V201-260-811-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
19 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20)

M820 V120-364-001-0 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞUﾅｯﾄ

21 0632-712-210-3 ﾘﾔｶﾊﾞｰｶｲﾍｲSP

23 V500-162-001-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1

24 0670-870-420-2 ｶｲﾄﾞｳﾋﾟﾝ(16)COMP 1

22 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6

M8X110

22

16

14

2

15

13

7

1

5

4

4

11
1218

208

8

10

9

3

23
6

17
21

24

19



-19-

7．操作関係(その2）1/2

0632-723-200-0
0632-723-011-0 ﾊﾌﾞ(10X16X91)

M10X190V200-261-019-0 ﾎﾞﾙﾄ
V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
4208-310-012-0 Uﾅｯﾄ(M10)

2173-827-003-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ)

0632-723-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ)551

ﾊﾝﾄﾞﾙ(551)COMP：28

：28

：28

16
16

15

15

13
13

13

13

3

14
12

19

18
20

20

22

22

23

23 24

24

25

25

26

27

27

27
28

29

29

28

31

21

21

6

6

1

54

10

11

11

17
17

17

7

9(R)

9(R)

9(L)

9(L)

8

2

A

A

B

B

C

33

31

30

31

32



-20-

7．操作関係(その2）2/2

0632-723-013-0

3

3536-142-006-1 2
3918-514-001-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 4
0630-720-280-0 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY

0632-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ)550
32
33 0632-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 2

16
16

15

15

13
13

13

13

3

14
12

19

18
20

20

22

22

23

23 24

24

25

25

26

27

27

27
28

29

29

28

31

21

21

6

6

1

54

10

11

11

17
17

17

7

9(R)

9(R)

9(L)

9(L)

8

2

A

A

B

B

C

33

30

31

32



-21-

0354-422-230-0

1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY
0632-723-014-2 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(551)ASSY
0632-720-032-0 ｽﾘｯﾄﾁｭｰﾌﾞ(15X400) 20612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 2

2

6

1

5

4

7

3

8



-22-

3
0632-762-220-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(551)COMP

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
3731-551-008-0 ｷﾞﾔｰｵｻｴｻﾞｶﾈ

0632-760-011-0 ﾃﾝｼｮﾝｽﾃｰｶﾊﾞｰ(551)
V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 2
0775-420-012-0

：55

ｽﾎﾟﾝｼﾞ(05X10X80) 2

2

2

7

1

4

4

3

6 8

5



-23-

0632-912-011-0 ｷｼｭﾏｰｸ(RX551)
0631-913-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾏｰ803)
0632-911-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ)ＶＲＸ
0632-912-012-1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ/551)
0632-912-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙﾁｮｳｾﾂ/551)

0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX)
0630-910-022-0 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX)
0338-910-023-0 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ(RX)
0632-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘｲﾁ)550

0630-920-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘﾊﾝﾄﾞﾙ)
0632-910-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｴﾝｼﾞﾝｼﾄﾞｳ)
0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ)
0632-912-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(PLｶﾘﾊﾞｶﾝｹｲ)W
0632-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｱﾕﾐ)550

0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ)
0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ)
0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ)
0630-920-026-0
0632-912-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾎｺﾘ)

21 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
22 3902-919-025-0 ﾊﾟﾂﾁｼｰﾙ(SW)

ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｲﾄﾞｳ)

16

16

15

2

13

18

20

21

14

22

12

19

6

1

4

5

11

10

17 7

9

8

3



-24-

0632-942-011-1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(RX551)
0677-940-200-1

0612-950-013-0 ｶﾘﾊﾞﾛｯｸｼｬﾌﾄ

8
9

7

ﾌﾟﾗｽﾄﾞﾗｲﾊﾞ

2

7

1

5

4

8

9

3

6



-25-

10．サービス資料(その1)　主な消耗部品

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0632-613-260-0 ﾅｲﾌ(551)SET 1
2 0632-610-011-0 ﾅｲﾌ(30X97) 30
3 0631-613-014-0 ﾀｶﾅｯﾄ(M8X30) 6
4 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 6
5 0632-610-011-0 ﾅｲﾌ(30X97) 1

6 0632-613-012-0 ﾅｲﾌｼﾞｸ(551) 3
7 V816-200-035-0 Vﾍﾞﾙﾄ 1
8 V817-200-049-0 Vﾍﾞﾙﾄ 2
9 0632-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(100X27X60)

SA-35ﾚﾂﾄﾞ

2

走行用

10 0632-630-011-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(F)

SB-49ﾚﾂﾄﾞ

1

刈取用、ｶｳﾝﾀ用

11 0632-630-012-0 ﾋｻﾝﾎﾞｳｼｺﾞﾑ(R)

M8X25

2
12 0630-530-012-0 ｶｳﾝﾀﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 1
13 0632-723-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ)ｿｳｺｳ 1
14 0632-720-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ)ｶﾘﾄﾘ 1
15 0632-720-017-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ)550 1

16 0632-720-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ)550 2
17 0632-723-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ)551 1
18 0630-720-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1

>符号1は、符号2～4を含む。

部品名称

13

12

10

2

11

9

16

15

17

18

6
1

5

4

8
8

14

7

3



-26-

10．サービス資料(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 0776-771-011-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ) 1 ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ
3 S550-110-000-2 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

部品名称

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ) ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)



-27-

10．サービス資料(その3)　配線図

配線図　RX-551

 



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 




